

	Fiche Technique	Créé le : 27/02/2019
	Fromage ARTISANAL TOMMETTE BLEU DE BREBIS	

Descriptif

Tommette bleu au lait de brebis

Origine : France

Code de nomenclature douanière : 0406 40 90

Composition

Lait thermisé de brebis (origine France) (99,46%), sel (0,5%), ferments lactiques (0,12%), coagulant (0,02%), penicilium roqueforti

Taux M.G/P.F : 24%

Allergènes : produits laitiers (lait)

OGM : Le produit ne contient pas d'OGM

Ionisation : Le produit fini, et ses ingrédients, n'ont pas subi de traitement par rayonnements ionisants.

Gencod EAN 13: 3760278910216

Gencod EAN 14: 13760278910213



Pour 100g de produit : Valeur énergétique : 374 kcal / 1550 kJ ; Graisse : 32,1g dont Acides gras saturés : 18,4g ; Glucides : 1,78g dont Sucres : 0g ; Protéines : 19g ; Sel : 3,5g

Conditionnement

Poids net: environ 500g

Logistique	U.V.C	P.C.B	COUCHE	PALETTE
Nbre U.V.C	1	6	36	144
Nbre couches/palette			6 cartons	12 couches
Longueur (cm)	10	40.5	120	120
Largeur (cm)	10	20.5	80	80
Hauteur (cm)	6	10	10	135
Poids brut approximatif (kg)	0,500	3	18	216

Conservation

Température de conservation : 6°C.

DLC : 40 jours départ saloir

Critères microbiologiques

Escherichia coli : inf 100/g - Staphylocoque coagulase positive : inf 100/g - salmonelle : absence dans 25g - Listéria monocytogenes : absence dans 25g.

N° agrément CEE : FR 64 460 103 CE

*Les Saloirs de Louis – Route de la lanne 64400 PRECILHON
Tel : 05 59 88 93 92*